
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria
Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

404 1 MAG. 2012
N.________ del

-

11 Direttore Generale, Dr. Ganfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Nomina in prova di n. 2 dirigenti farmacisti nella disciplina di farmaceuticaterritoriale dott.ssa ALLEGRI Laura e dott.ssa VENTURINI Laurarispettivamente con decorrenza daIl’O1.06.2012 e daIl’O1.1O.2012.

Responsabile della Struttura proponente Direttore S.C. Gestione Risorse Umane(Dott.ssa BarbVINI)

Imputazione €

C.E.

_____

.Esercizio

Centro di Costo

Il Dire or S. GestièdeIIe
Risors E noI’jche Finanziarie
Dott. Fa io CARGIOLLI



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane evidenzia quanto segue:

• Nella dotazione organica Aziendale risultano vacanti posti di dirigente farmacista nelladisciplina di farmaceutica territoriale e tale carenza di organico determina gravi difficoltà nelfar fronte alla crescente richiesta di prestazioni assistenziali quali l’erogazione dei medicinaliin forma diretta dalle strutture A.S.L. secondo quanto previsto dalla L. 405/2001;• La Regione Liguria con Decreto n. 112 del 27.03.2012 ha concesso la deroga perl’assunzione a tempo indeterminato di ri. 2 dirIgenti farmacisti nella disciplina difarmaceutica territoriale;
• Con atto dirigenziale n. 141 deI 14.07.2010 è stata approvata la graduatoria di concorsopubblico per la copertura dl n. I posto di dirigente farmacista nella disciplina di farmaceuticaterritoriale;

• Ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dl n. 2 degli aventi diritto, attingendo dallagraduatoria in oggetto, che vede figurare quale idonee la dott.ssa ALLEGRI Laura e ladott.ssa VENTURINI Laura classificatesi rispettivamente aI 20 e 30 posto, le quale hannoperaltro confermato la disponibilità ad assumere servizio presso I’A.S.L. n. 5 e hannoprodotto altresì i documenti richiesti;

aziendale per l’esercizio 2012;

Tanto premesso

PROPONE

• di nominare in prova, per le motivazioni sopra esposte, la dott.ssa ALLEGRI Laura e ladott.ssa VENTURINI Laura quali dirigenti farmaciste nella disciplina di farmaceuticaterritoriale con rapporto dl lavoro esclusivo, classificatesi rispettivamente ai 2° e 3° posto
nella graduatoria di concorso pubblico;

• le sopraccitate nomine in prova avranno decorrenza dall’01.06.2012 (dott.ssa ALLEGRI
Laura) e dalI’01.10.2012 (dott.ssa VENTURINI Laura);

• di dare atto che le sopraccitate dirigenti farmaciste dovranno sottoscrivere il contratto
individuale pena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di corrispondere ai citati dirigenti farmacisti il trattamento economico previsto dagli accordi
nazionali di lavoro vigenti;

• di dare atto che la spesa rientra nei bilancio aziendale per l’esercizio 2012.

Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE



In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 722 del 27.06.2011;Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;
Preso atto che il Direttore che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta chelo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza è legittimo econgruerite con le finalità istituzionali dell’Azienda;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. per le motivazioni esposte in narrativa, di nominare in prova la dott.ssa ALLEGRI Laura ela dott.ssa VENTURINI Laura quali dirigenti farmaciste nella disciplina di farmaceuticaterritoriale, con rapporto di lavoro esclusivo, classificatesi rispettivamente aI 2° e 3°posto nella graduatoria di concorso pubblico;

2. le sopraccitate nomine in prova avranno decorrenza dall’01.06.2012 (dott.ssa ALLEGRILaura) e dall’01.10.2012 (dott.ssa VENTURINI Laura);

3. dare atto che le sopraccitate dirigenti farmaciste

4. di corrispondere ai citati dirigenti il trattamento economico previsto dagli accordinazionali di lavoro vigenti;

5. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nel bilancioaziendale per l’esercizio 2012;
6. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio informatico di questo Ente, aisensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009;

7. di dare atto che la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva dalla data della suaadozione.

La Spezia, lì 17 MACI 2012

Il direttore Amministrativo
(ttoressa Renta CANINI)

//
Il Diretto itario

Il
(Dott.

i MAG 201244
Delibera n. deI composta di n. 3 pagine


